
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara, 3 – 25043 Breno (Bs) 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE PER IL SERVIZIO 

DI GESTIONE, MANUTENZIONE, FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, PROGETTAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E RIQUALIFICAZIONE 

DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI LOVERE (BG) – CIG 80744449F8. - 

AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 4.041.719,40 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 77.771,20 

Importo totale  € 4.119.490,60 

 

Data pubblicazione bando 23 ottobre 2019 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 operatori economici partecipanti n. 1; 

 aggiudicataria definitiva: Hera Luce S.r.l. con sede legale in via A. Spinelli n. 60 a Cesena (FC) – C.F 

e P.IVA 02074861200, con un punteggio totale pari a punti 81,60, offrendo un ribasso del 3,06%, 

quindi per un importo contrattuale di Euro € 3.995.813,99 al netto dell’IVA di legge (di cui € 

77.771,20 quali costi della sicurezza) 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 10.01.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 30 Marzo 2021 

 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede territoriale C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-03-30T06:46:51+0000
	Gianluca Guizzardi




